[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 29 октября 2014 года

№ 593-V ДГ
О внесении изменений в решение Думы города от 04.03.2011
№ 876-IV ДГ «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы за оказание таких услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции от 21.07.2014), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 04.03.2011 № 876-IV ДГ
«Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы
за оказание таких услуг» (в редакции от 26.10.2013 № 409-V ДГ) следующие изменения:

1)
строку 4.3 части 4 приложения к решению исключить;
2)
в графе «Нормативный правовой акт, устанавливающий предоставление услуги (пункт, статья, глава, наименование нормативного акта)» части 10 приложения к решению слова «часть 24 статьи 13 приложения 1» заменить словами «часть 21 статьи 13 приложения 1»;
3)
в графе «Нормативный правовой акт, устанавливающий предоставление услуги (пункт, статья, глава, наименование нормативного акта)» части 11 приложения к решению слова «пункт 3 части 6 статьи 2 приложения 2» заменить словами «пункт 3 части 7 статьи 2 приложения 2»;

4)
в графе «Нормативный правовой акт, устанавливающий предоставление услуги (пункт, статья, глава, наименование нормативного акта)» части 12 приложения к решению слова «часть 10 статьи 13 приложения 1» заменить словами «часть 9 статьи 13 приложения 1».
	Председатель Думы города

_______________ С.А. Бондаренко

«29» октября 2014 г.
	Глава города

_______________ Д.В. Попов

«30» октября 2014 г.

PAGE
2